PEMERINTAH KOTA SINGKAWANG

PPKD
NERACA

PER 31 Desember 2018 DAN 2017

Halaman 1 dari 1

URAIAN

2018

2017

2

3

ASET
ASET LANCAR
Kas dan Setara Kas
Kas di Kas Daerah
Kas Daerah Bank Kalbar
Piutang Pendapatan
Piutang Pendapatan Lainnya
Piutang Pendapatan Lainnya .......
INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Jangka Panjang Permanen
Penyertaan Modal Pemerintah Daerah

Penyertaan Modal Kepada BUMD

114.923.318.692,10
46.012.690.087,52
40.853.910.929,52
40.853.910.929,52
40.853.910.929,52
5.158.779.158,00
5.158.779.158,00
5.158.779.158,00
68.910.628.604,58
68.910.628.604,58
68.910.628.604,58
68.910.628.604,58

100.863.661.642,67
31.953.033.038,09
26.794.253.880,09
26.794.253.880,09
26.794.253.880,09
5.158.779.158,00
5.158.779.158,00
5.158.779.158,00
68.910.628.604,58
68.910.628.604,58
68.910.628.604,58
68.910.628.604,58

JUMLAH ASET

114.923.318.692,10

100.863.661.643,00

KEWAJIBAN

17.666.354.370,24

17.666.354.370,24

JUMLAH KEWAJIBAN

17.666.354.370,24

17.666.354.370,00

EKUITAS
EKUITAS

Ekuitas
Ekuitas
Ekuitas
Surplus/Defisit - LO
Surplus/Defisit - LO

Ekuitas untuk Dikonsolidasikan
RK PPKD
RK PPKD

97.256.964.321,86
97.256.964.321,86
794.993.398.888,74
83.197.307.272,43
83.197.307.272,43
711.796.091.616,31
711.796.091.616,31
(697.736.434.566,88)
(697.736.434.566,88)
(697.736.434.566,88)

83.197.307.272,43
83.197.307.272,43
83.197.307.272,43
83.197.307.272,43
83.197.307.272,43

0

0

0

0

0

JUMLAH EKUITAS DANA

97.256.964.321,86

83.197.307.272,00

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

114.923.318.692,10

100.863.661.643,00

Singkawang, 31 Desember 2018
Pengguna Anggaran/Pengguna Barang

Drs. H. MUSLIMIN, M.Si
NIP. 19700508 199010 1 002




